inciso  II,  da  LEI  14.133/21  e  suas  alterações  posteriores,  para
contratação da empresa: J M A ASSUNCAO - ME, com endereço na
Rua  João  Bezerra  Galvão,  132,  Centro,  Lagoa  Nova/RN,  CEP:
59.390-000,  inscrito  com o  CNPJ  sob  o  nº  04.966.751/0001-18,
vencendo o item, perfazendo o valor de R$ 19.620,00 (Dezenove mil
e seiscentos e vinte reais) de acordo com a pesquisa anexada nesse
processo, destinado a Contratação de empresa especializada para a
prestação  de  serviços  profissionais  de  consultoria  em Recursos
humanos  e  E-Social  para  gestão  pública,  em  atendimento  as
necessidades da Câmara Municipal de Cruzeta/RN.